Extrato conta corrente

01/07/2019 15:51:55

‘ Cliente - Conta atual

Agéncia 912-1
Conta corrente 16120-9 PM COLORADO -ICS
Periodo do extrato 06/2019

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
31/05/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
06/06/2019

06/06/2019
07/06/2019

07/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
12/06/2019

12/06/2019
14/06/2019

14/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019

25/06/2019
27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

Historico
Saldo Anterior
RECEBIMENTO DE ICMS
COTA DAF-DEBITO
COTA DAF-DEBITO
BB CP Admin Supremo
+ Transfer?ncia recebida
06/06 0912 26398-2 PREFEITURA MUN
BB CP Admin Supremo
+ Transfer?ncia enviada
07/06 0912 10128-1 PM COLORADO -F
BB CP Admin Supremo
PROMAP Il AG. FOMENTO PR
Estorno de D?bito
PROMAP Il AG. FOMENTO PR
BB CP Admin Supremo
RECEBIMENTO DE ICMS
COTA DAF-DEBITO
COTA DAF-DEBITO
PROMAP Il AG. FOMENTO PR
BB CP Admin Supremo
+ Transfer?ncia enviada
12/06 0912 16033-4 P M COLORADO C
BB CP Admin Supremo
+ Transfer?ncia enviada
14/06 0912 10128-1 PM COLORADO -F
BB CP Admin Supremo
RECEBIMENTO DE ICMS
+ Transfer?ncia enviada
18/06 0912 16033-4 P M COLORADO C
+ Transfer?ncia enviada
18/06 0912 16564-6 PREF MUN DE CO
COTA DAF-DEBITO
COTA DAF-DEBITO
BB CP Admin Supremo
RECEBIMENTO DE ICMS
COTA DAF-DEBITO
COTA DAF-DEBITO
+ Pagto Energia El?trica
COPEL DISTRI/PREFEITURAS
+ Pagto Energia El?trica
COPEL DISTRI/PREFEITURAS
+ Pagto Energia El?trica
COPEL DISTRI/PREFEITURAS
+ Pagto Energia El?trica
COPEL DISTRI/PREFEITURAS
+ Pagto Energia El?trica
COPEL DISTRI/PREFEITURAS
BB CP Admin Supremo
+ Transfer?ncia recebida
27/06 0912 7247-8 IN1 FUNDEF PM
+ Transfer?ncia recebida
27/06 0912 10128-1 PM COLORADO -F
+ Transfer?ncia recebida

Documento

350

850

850

70
660.912.000.026.398

70
660.912.000.010.128

70
40.460
40.460
40.460

70

350
850
850
40.460

70

660.912.000.016.033

70
660.912.000.010.128

70

350
660.912.000.016.033
660.912.000.016.564
850

850

70

350

850

850

45.626

45.626

45.626

45.626

45.626

70
660.912.000.007.247

660.912.000.010.128

660.912.000.012.496

Valor R$

67.106,49 C
10.065,97 D
13.421,29 D
43.619,23 D

5.000,00 C

5.000,00 D
10.000,00 D

10.000,00 C
44.386,96 D
44.386,96 C
5.769,92 D
5.769,92 C
167.896,18 C
25.184,42 D
33151923
44.386,96 D
64.745,57 D
80.000,00 D

80.000,00 C
20.000,00 D

20.000,00 C
680.642,71 C
100.000,00 D

5.000,00 D
102.096,40 D
136.128,54 D
337.417,77 D
148.877,18 C

22.331,57 D

29.775,43 D

8.658,05 D

13.655,62 D

53.844,61 D
108.998,97 D

5.935,49 D

94.322,56 C
13.655,62 C

9.938,52C

3.243,47 C

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



27/06 0912 12496-6 P M C FUNDEF 1

27/06/2019 + Transfer?ncia recebida 660.912.000.017.219 35.419,46 C
27/06 0912 17219-7 P C A TAXAS MU
27/06/2019 BB CP Admin Supremo 70 62.257,07 D 0,00C
30/06/2019 SALDO 0,00 C
OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



